RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO; 
CERTIDÃO DE REGULARIDADE FISCAL DO ESTADO DO PERNAMBUCO 
- PE;

c. CARTÃO CNPJ, DOCUMENTOS PESSOAIS, DOCUMENTOS 
INFORMATIVOS DA EMPRESA, COMPROVANTE DE ENDEREÇO;

d. REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO;
e. NE EMITIDA NO VALOR DE RS 102.000,00 (CENTO E DOIS MIL REAIS) 

CONTENDO APRESENTAÇÃO DO ARTISTA CHICÃO DO PISEIRO NA 
CIDADE DE NOVA OLINDA DO MARANHÃO; NF EMITIDA NO VALOR 
DE RS 68.000,00 (SESSENTA E OITO MIL REAIS) CONTENDO 
APRESENTAÇÃO DO ARTISTA CHICÃO DO PISEIRO NO FIARAS PARQUE 
BOLA BOI; NF EMITIDA NO VALOR DE R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL 
REAIS) CONTENDO APRESENTAÇÃO DO ARTISTA CHICÃO DO PISEIRO 
NO MUNICPIPIO DE SÃO JOÃO DOS PATOS;

f. CERTIDÃO DE REGULARIDADE FGTS - CRF;

[...]

realizada com objetos semelhantes de mesma natureza, devendo apresentar 
especificações técnicas que demonstrem similaridade com o objeto pretendido.

2.2.26. No caso em comento, o preço ofertando encontra-se justificado ante as notas fiscais 
emitidas a diversos entes públicos, quais sejam: NF EMITIDA NO VALOR DE R$ 
102.000,00 (CENTO E DOIS MIL REAIS) CONTENDO APRESENTAÇÃO DO 
ARTISTA CHICÃO DO PISEIRO NA CIDADE DE NOVA OLINDA DO 
MARANHÃO; NF EMITIDA NO VALOR DE R$ 68.000,00 (SESSENTA E OITO 
MIL REAIS) CONTENDO APRESENTAÇÃO DO ARTISTA CHICÃO DO 
PISEIRO NO HARAS PARQUE BOLA BOI; NF EMITIDA NO VALOR DE R$ 
60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS) CONTENDO APRESENTAÇÃO DO 
ARTISTA CHICÃO DO PISEIRO NO MUNICPIPIO DE SÃO JOÃO DOS PATOS;

2.2.27. Desta feita, os documentos juntados, s.m.j., parecem demonstrar que os preços